
 

 

 

            DPL.5720.20.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 91/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chodzież 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Chodzież.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 91/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Ratajach, Rataje  

os. Osiedle Wichrowe Wzgórze 1, 64-800 Chodzież: 

 

1. Honorata Beata Binert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rataje 

2. Hubert Jęczmyszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

3. Donata Maria Kaja, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chodzież 

4. Adam Nochowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce 

5. Dariusz Olejniczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rataje 

6. Magdalena Skwierzyńska-Lubawy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rataje 

7. Patryk Rafał Szłapka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

8. Magdalena Joanna Ślebioda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chodzież 

9. Danuta Elżbieta Żerko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Strzelcach, Strzelce 24, 64-800 Chodzież: 

 

1. Kazimierz Marek Bielański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelce 

2. Cezary Jakub Bielecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Budzyń 

3. Aleksander Grzymski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zacharzyn 

4. Katarzyna Seroka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zacharzyn 

5. Natalia Spychalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rataje 

6. Magdalena Anna Suszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

7. Elżbieta Maria Wolniewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Strzelęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Zacharzynie, ul. Cicha 19,  

64-813 Zacharzyn: 

 

1. Anita Budzisławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzelce 

2. Krzysztof Antoni Janusz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

3. Patrycja Kasprzyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelęcin 

4. Jolanta Łabiszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Konstantynowo 

5. Dominika Miazga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zacharzyn 

6. Marta Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

7. Cezary Seroka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zacharzyn 

8. Agnieszka Wolniewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Strzelęcin 

9. Bernard Ziembikiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Podaninie, Podanin 28, 64-800 Chodzież: 

 

1. Natan Maksymilian Cięszki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podanin 

2. Dagmara Anna Durzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Podanin 

3. Dawid Kaczmarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

4. Ewa Kazimiera Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

5. Adriana Julianna Sokołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rataje 

6. Elżbieta Katarzyna Stepczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodzież 

7. Paulina Róża Szak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Budzyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Klub Kultury w Stróżewie, Stróżewo 55A,  

64-800 Chodzież: 

 

1. Milena Magdalena Cięszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podanin 

2. Milena Głowacka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Budzyń 

3. Sara Anna Jędrzejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Piła 

4. Józef Maras, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzaskowice 

5. Robert Dominik Pawłowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rataje 

6. Rafał Marcin Ścigała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

7. Marcin Janusz Światły, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Oleśnicy, Oleśnica 5, 64-800 Chodzież: 

 

1. Angelika Cabel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oleśnica 

2. Katarzyna Fletta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

3. Katarzyna Janus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

4. Agnieszka Joanna Jułga, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Oleśnica 

5. Agata Konarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Chodziez 

6. Jerzy Jan Koszny, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzekiniec 

7. Patryk Pijanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rataje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Nietuszkowie, Nietuszkowo 52,  

64-800 Chodzież: 

 

1. Michał Wojciech Banasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milcz 

2. Martyna Julia Gapińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Milcz 

3. Justyna Krukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

4. Paweł Magnucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nietuszkowo 

5. Aleksandra Matyla, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chodzież 

6. Małgorzata Skarżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Podanin 

7. Sylwia Weronika Wiktorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nietuszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Wiejski Klub Kultury w Milczu, Milcz 73A, 64-800 Chodzież: 

 

1. Anna Maria Banasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milcz 

2. Alicja Barbara Jurga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chodzież 

3. Agnieszka Kasprzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zacharzyn 

4. Jakub Krystian Krząkała, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chodzież 

5. Malina Ewa Politowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Milcz 

6. Wanda Strumnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

7. Marzena Styś-Łaboda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzaskowice 

 

 


